
SZEKSZÁRD MEGYEI JOGÚ VÁROS ÖNKORMÁNYZATA 

KÖZGYŰLÉSE 

 

 

Szám: I/F/349-12/2020 
 

J E G Y Z Ő K Ö N Y V 
 
Készült, Szekszárd Megyei Jogú Város Polgármesterének 2020. december 3. napján 16:00 
órakor, a Polgármesteri Hivatal Polgármesteri Tárgyalójában (7100 Szekszárd, Béla király tér 
8.) megtartott döntéshozatali üléséről. 
 
Megjelentek: 

1. A képviselő-testület feladat- és hatáskörében eljárva: Ács Rezső polgármester 
2. Tanácskozási joggal: dr. Gábor Ferenc jegyző 
3. Weisz Gábor önkormányzati referens, jegyzőkönyvvezető 

 
Előzmények: 
Magyarország Kormánya, a veszélyhelyzet kihirdetéséről szóló 478/2020. (XI. 3.) Korm. 
rendelettel az élet- és vagyonbiztonságot veszélyeztető tömeges megbetegedést okozó SARS-
CoV2 koronavírus világjárvány (a továbbiakban: koronavírus világjárvány) következményeinek 
elhárítása, a magyar állampolgárok egészségének és életének megóvása érdekében, 
Magyarország egész területére veszélyhelyzetet hirdetett ki. 
 
A Belügyminisztérium és a Miniszterelnökség, a veszélyhelyzetben alkalmazandó jogszabályi 
rendelkezések önkormányzati működést érintő kérdéseiben közös állásfoglalást adott ki, 
melyben tájékoztatta a polgármestereket és a jegyzőket arról, hogy a katasztrófavédelemről 
és a hozzá kapcsolódó egyes törvények módosításáról szóló 2011. évi CXXVIII. törvény 46. § 
(4) bekezdése egyértelműen rendelkezik a tekintetben, hogy a veszélyhelyzetben a települési 
önkormányzat képviselő-testületének feladat- és hatáskörét a polgármester gyakorolja, az ott 
megjelölt kivétellel. A kapott állásfoglalás értelmében sem a képviselő-testület, sem a 
bizottságok ülésének a Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. 
törvény (Mötv.) szerinti összehívására nincs lehetőség, a képviselő-testület valamennyi 
hatáskörét a polgármestere gyakorolja, a képviselő-testületnek nincs döntési jogköre.  
 
Fentiekre tekintettel Szekszárd Megyei Jogú Város Polgármestere, Szekszárd Megyei Jogú 
Város Közgyűlésének a katasztrófavédelemről és a hozzá kapcsolódó egyes törvények 
módosításáról szóló 2011. évi CXXVIII. törvény 46. § (4) bekezdése szerinti hatáskörében 
eljárva, a veszélyhelyzet kihirdetéséről szóló 478/2020. (XI. 3.) Korm. rendelettel kihirdetett 
veszélyhelyzetben, az alábbi ügyekben hoz döntést. 
  



N A P I R E N D 
 

1. AZ ELŐTERJESZTÉS SORSZÁMA: 64 
TÁRGY: Javaslat az 583/2020. (X.29.) közgyűlési határozat II. (Allende-Barátság u. 
között fekvő 4845/20 hrsz.) kiegészítésére 
ELŐTERJESZTŐ: Rozinka Attila igazgatóságvezető 

 
D Ö N T É S H O Z A T A L 

 
1. Javaslat az 583/2020. (X.29.) közgyűlési határozat II. (Allende-Barátság u. között fekvő 
4845/20 hrsz.) kiegészítésére 
 
dr. Gábor Ferenc: 
Ismerteti az előterjesztést és a frakcióvéleményeket. A FIDESZ frakció véleménye jelen 
jegyzőkönyv 1. számú mellékletét, az ÉSZ frakció véleménye jelen jegyzőkönyv 2. számú 
mellékletét képezi. 
 
Ács Rezső: 
A Közgyűlés tagjainak frakcióvezetők útján ismertetett véleményét figyelembevéve, az alábbi 
határozatot hozom. 
 

Szekszárd Megyei Jogú Város Polgármestere 
Szekszárd Megyei Jogú Város Közgyűlésének - a 
katasztrófavédelemről és a hozzá kapcsolódó egyes törvények 
módosításáról szóló 2011. évi CXXVIII. törvény 46. § (4) 
bekezdése szerinti hatáskörében eljárva - a veszélyhelyzet 
kihirdetéséről szóló 478/2020. (XI.3.) Korm. rendelettel 
kihirdetett veszélyhelyzetben az alábbi határozatot hozza: 

 
Szekszárd Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlésének 

683/2020. (XII.3.) határozata 
az 583/2020. (X.29.) közgyűlési határozat II. pontjának 

(Allende-Barátság u. között fekvő 4845/20 hrsz.) 
módosításáról 

 
Szekszárd Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlésének - a 
katasztrófavédelemről és a hozzá kapcsolódó egyes törvények 
módosításáról szóló 2011. évi CXXVIII. törvény 46. § (4) 
bekezdése szerinti hatáskörében eljáró - Szekszárd Megyei Jogú 
Város Polgármestere, a veszélyhelyzet kihirdetéséről szóló 
478/2020. (XI.3.) Korm. rendelettel kihirdetett 
veszélyhelyzetben, a Közgyűlés tagjai véleményének 
frakcióvezetők útján történő kikérését követően dönt arról, hogy 
az 583/2020. (X.29.) közgyűlési határozat II. pontjában szereplő 
rendelkezéseket az alábbiak szerint módosítja és kiegészíti: 
 
II. 



 
1. dönt az Allende utcában magvalósuló projekt vonatkozásában, 

hogy a költségkeret a korábbi 184 000 000 Ft-ról 220 000 000 Ft-
ra módosul (2.sz. melléklet); 
 
Határidő: 2020. december 8. 
Felelős: Ács Rezső polgármester 
 

2. a mellékelt költség becslés alapján az el nem számolható költség 
(47.360.000 Ft) vonatkozásában a 2021. évi költségvetés terhére 
kerüljön beépítésre; 
 
Határidő: 2020. december 8. 
Felelős: Ács Rezső polgármester 
 

3. az 583/2020. (X.29.) közgyűlési határozat alapján a Gazdasági és 
Városfejlesztési Bizottság ajánlásával Polgármester Úr dönt a 
helyszínrajz, vázlatrajz és rövid műszaki leírás megrendeléséről a 
2020. évi tartalék keret terhére. A korábban más helyszínre 
készített tervdokumentáció egyes részei ajánlattevők 
rendelkezésére bocsátásra kerülnek. A pályázat 
eredményessége esetén a jelen pontban rögzítettek pályázatban 
történő elszámolása szükséges. Felkéri a Polgármester urat a 
megrendelő aláírására; 
 

4. a megrendelő az alábbi gazdasági szereplők részére kerül 
megküldésre: 

1) KJB Építész Kft. (7100 Szekszárd, Wosinsky Mór lakótelep 
26. fsz. 1.), E-mail: kjb.epitesz@gmail.com 

2) VLM Építész Iroda Kft. (székhely: 1091 Budapest, 
Ifjúmunkás utca 14. 2. lház. 1. em. 3., telephely: 7100 
Szekszárd, Ybl M. u. 3.), E-mail: vlmlantos@gmail.com 

3) B6 Építész Iroda, Tervező és Vállalkozó Bt., (7100 
Szekszárd, Cseri J. u. 5., E-mail: csaba@B6iroda.com) 

4) Vácziék Építész Irodája (7100 Szekszárd, Magyar Sándor 
u. 2., e-mail: vaczi.gabriella@vacziek.hu) 

5) T-Wall Építőipari Kft. (7100 Szekszárd, Klapka György 
lakótelep 1. földszint 2., e-mail: twallkft@gmail.com) 

6) Heket Kft. (1113 Budapest, Badacsonyi utca 2. A-B. ép. 2. 
em. 3., e-mail: herczeg@heket.hu) 

7) Zilahi Péter e.v. (7626 Pécs, Kiss Ernő u. 25., e-mail: 
p8muhely@gmail.com) 

8) Építész Alkotóműhely Kft. (7100 Szekszárd, Bezerédj u. 
8., e-mail: alkoto@epiteszalkotomuhely.hu) 

 
Határidő: 2020. december 8. 
Felelős: Ács Rezső polgármester 



 
5. felhatalmazza a Polgármester Urat, hogy amennyiben az 

ajánlatkérés eredménytelen lenne, úgy a megismételt eljárást 
lefolytassa, a meghívandók körét meghatározza, az ajánlatkérés 
tartalmát jóváhagyja, az eredményt megállapítsa és a 3. pont 
szerinti feladatot megrendelje a legkedvezőbb ajánlatot 
benyújtó gazdasági szereplőtől; 
 
Határidő: az eljárás eredménytelenné nyilvánításától 

számított 2 nap 
Felelős: Ács Rezső polgármester 
 

6. felkéri a Polgármester Urat, a Gazdasági és Városfejlesztési 
Bizottság ajánlásával a műszaki tervek elkészítésére vonatkozó 
közbeszerzési értékhatár alatti beszerzési eljárás 
megindításához az ajánlati felhívás tartalmának jóváhagyására, a 
meghívandó gazdasági szereplők körének meghatározására, a 
szükséges dokumentáció aláírására, az eljárás eredményének 
megállapítására és a legkedvezőbb ajánlatot benyújtó 
ajánlattevővel aláírandó szerződés tartalmának jóváhagyására 
és a szerződés megkötésére. A jelen pontban nevesített 
beszerzési eljárás fedezetét Szekszárd Megyei Jogú Város 
Önkormányzata 2021. évi költségvetési terhére állapítja meg, 
azzal, hogy a pályázat nyertessége esetén jelen pontban 
nevesített beszerzési eljárás során létrejövő szerződés nyomán 
vállalt kötelezettségvállalások pályázatban történő elszámolása 
elengedhetetlen; 
 
Határidő: 2020. december 30. 
Felelős: Ács Rezső polgármester 
 

7. felkéri a főépítészt, hogy készíttesse el a telepítési 
tanulmánytervet és a településrendezési eszközök módosítási 
javaslatát a következő közgyűlésre és terjessze elő; 
 
Határidő: 2021. január 30. 
Felelős: Herr Teréz főépítész 
 

8. felkéri a Polgármesteri Hivatalt, hogy vizsgálja meg és készítsen 
egy szakmai anyagot az orvosok vonatkozásában a két helyszínre 
(Csopak u., Barátság-Allende u.), mely alapján az orvosok és 
körzetek alkalmassága állapítható meg a pályázati előírások 
ismeretében. 
 
Határidő: 2020. december 10. 
Felelős: dr. Gábor Ferenc jegyző 
 



Veszélyhelyzeti indokolás 
Szekszárd Megyei Jogú Város Polgármesterének 2020. 

december 3. napján közzétett 
683/2020. (XII.3.) számú határozatához 

 
A döntés elmaradása időveszteséget okoz és megnő a kockázata 
annak, hogy a pályázatot nem sikerül határidőben beküldeni. Az 
ennek következtében beálló forrásvesztés a település 
egészségügyi ellátórendszerének fejlesztését jelentős mértékbe 
akadályozza, ami hosszú távon a szolgáltatások biztosítását is 
veszélyezteti. 
 
Mindezek miatt a határozatban való polgármesteri döntés a 
Mötv. 9. §-ában meghatározott jóhiszemű és megfelelő 
joggyakorlás elvével összhangban áll, a veszélyhelyzethez 
mérten is szükséges és arányos, nem haladja meg a 
veszélyhelyzetre való indokolt reagálóképesség feltételét 
biztosító mértéket. 
 
A határozat tárgya nem tartozik a katasztrófavédelemről és a 
hozzá kapcsolódó egyes törvények módosításáról szóló 2011- évi 
CXXVII. törvény 46. § (4) bekezdésében meghatározott azon 
esetek közé, melyeknél a törvény a polgármester feladat és 
hatáskörének a gyakorlását veszélyhelyzetben korlátozza. 

 
K. m. f. 

 
 
 

Ács Rezső dr. Gábor Ferenc 
polgármester jegyző 

 


